
UCHWAŁA NR XL.230.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 i 1834), art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn.zm.), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzeczniów pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu  w wysokości 
11.500 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych) na realizacje zadań pn: 

- „Wykonanie chodnika na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3536W i 1911W w miejscowości Pawliczka 
(dojście do Pracowni Fizjoterapii” na kwotę 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), 

- „Wykonanie chodnika po stronie lewej drogi powiatowej nr 3536 W w miejscowości Rzeczniów na odcinku 
od posesji nr 140 w stronę marketu DINO (działka nr 2602/6)” na kwotę 5.500 zł (słownie: pięć tysięcy 
pięćset złotych). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków, które 
zostały zabezpieczone w budżecie (dz. 600, rozdz. 60014, § 6300) w wysokości 11.500 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną odrębną umową zawartą pomiędzy Powiatem Lipskim a Gminą Rzeczniów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FC80AB-7844-4C8D-AE3B-BD4A63BF580F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


